
 КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Точка 2 од дневниот ред за Собрание на Комора, 17 декември 2016 

 

Согласно доставениот изборен извештај на собраниската седница на 11 Јуни 2016, во прилог се 

трите собраниски делегати, чии мандат треба да се верификуваат на седницата на 17 

декември 2016, следено од изборот на тројцата раководители на одделенија во Управниот 

одбор на Комората. 

 Илија Коцарев од Градежништво (на местото на д-р Петар Цветановски) 

 Неџади Зулбеари од Урбанизам (на местото на м-р Жаклина Ангеловска) 

 Круме Стојанов од Машинство (на местото на д-р Миле Димитровски) 

 

 

Комора на овластени архитекти и овластени инженери  

на Република Македонија 

  

 


